
国語（45分） 100点 国語（45分） 100点

算数（45分） 100点 算数（45分） 100点

社会（40分） 100点 英語資格 100点

理科（40分） 100点

合計平均点

合計最高点

合計最低点

国語 70.7 国語 69.9

算数 72.6 算数 59.6

社会 70.2 英語資格 71.8

理科 65.7

国語 88 国語 88

算数 98 算数 90

社会 88 英語資格 90

理科 91

国語 44 国語 52

算数 33 算数 39

社会 45 英語資格 30

理科 43

合計平均点

国語 67.3 国語 62.5

算数 60.3 算数 48.0

社会 63.1 英語資格 66.7

理科 58.4

受験者数

志願者数

募集定員

合

格

者

全

体

実質倍率

合格者数

受験率

英語資格入試4教科入試算数1教科入試国語1教科入試

2月1日（土）午後 2月2日（日）午前

１月３０日（木）　２３時

国語（60分）

入試手続き締め切り日時

入試日

入試科目 100点 算数（60分） 100点

20 45 若干名

97.8%

223

228 228

140

61.4%

25

18

72.0%

2.42.9

71.0

77

185

179

96.8%

76 11

1.6

国語 算数66.9 71.0

80/100

60/100

91/100

60/100

82

1.7

346/400

243/400

66.9 279.1

91

国語 60 算数 60

国語 55.4

国語 80 算数

湘南白百合学園中学校

２０２５年度　一般入試結果

2025/2/2

56.6

56.655.4

201.4

231/300

179/300

249.1 177.2

教科別最低点

教科別最高点

教科別平均点

教科別平均点 算数


